РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ГОРОДА БРАТСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16»
(МБОУ «СОШ № 16»)

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

04.09.2024 № 336

Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением
«Средняя общеобразовательная школа № 16» муниципального образования

города Братска

В соответствии с решением Думы города Братска от 26.03.2010 № 81/г-Д «Об
утверждении положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги
(работы) муниципальных предприятий, постановлением администрации муниципального
образования города Братск от 13.11.2012 № 2475 «Об утверждении перечня услуг,
предоставляемых муниципальными предприятиями и учреждениями города Братска, по
регулируемым тарифам», на основании приказа начальника департамента образования
администрации города Братска от 28.04.2018г, № 281 « Об утверждении Положения о
платных услугах (работах), предоставляемых (выполняемых) муниципальными
учреждениями, подведомственными департаменту образования администрации города
Братска, руководствуясь Уставом муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16» муниципального образования
города Братска (далее - МБОУ «СОШ № 16»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые МБОУ
«СОШ № 16» в 2024-2025 учебном году, согласно приложению, к настоящему приказу.
2. Заместителю директора МБОУ «СОШ № 16» по учебно-воспитательной работе
Соловьевой Т.Г. обеспечить размещение настоящего приказа на стендах информации для
родителей и на официальном сайте МБОУ «СОШ № 16».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.И. Гребенникова

Приложение
к приказу № 336 от 04.09.2024 г.

ТАРИФЫ

На платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №16»

муниципального образования города Братска

№ Наименование услуги Тариф, руб
1 Программа «Школьная радуга» 1 000,00

Утверждаю:

Директор

Согласовано:

Е.И. Гребенникова

Председатель комитета по образованию
администрации города Братска

О.А. Ефимова

		2025-04-18T12:26:26+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА